## انهدام ۲ تیم تروریستی دیگر در شمال غرب کشور

صفحه ۲

دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۷ ■ ۲۶ رمضان ۱۴۳۹ ■ ۱۱ ژوئن ۲۰۱۸ ■ سال دهم ■ شماره ۲۴۵۸ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

محمد رضا امامقلی، کارگردان مستند «خوره» در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

## فشار عملی دشمن سرقت اعتراضات مردم است

صفحه ۱۳

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.10 ■ No.2458 ■ Mon.Jun.11, 2018 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۷۹ سال و ۱۹۶ روز گذشت